様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日
吉賀町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
吉賀町スポーツ文化交流促進事業補助金変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日付け、吉企第　　　号をもって、交付決定のあったスポーツ文化交流促進事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、吉賀町スポーツ文化交流促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更（中止）理由
２　変更額　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　　（１）　事業変更計画書

　　（２）　変更収支予算書

　　（３）　宿泊者名簿

　　（４）　その他
（別紙）
事業変更計画書

（単位：円）

	事業区分
	事業費
	事業内容

	計

（別紙）
変更収支予算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	本年度

予算額
	摘要

	町補助金

	＠　　　円×　　　人
＠　　　円×　　　人

	自己資金

	団体拠出金

	個人負担金

	計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	本年度

予算額
	摘要

	宿泊費

	＠　　　円×　　　人

＠　　　円×　　　人

	計

（別紙）
宿泊者名簿（変更）

	実施団体名

	合宿等の名称

	実施期間

指導者等

	氏名
	宿泊の内訳

	/
	/
	/
	/
	/

	1

	2

	3

	4

	5

	計

参加者

	氏名
	宿泊の内訳

	氏名
	宿泊の内訳

	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

	計

	計

	合計

(延べ宿泊者数)
	/
	/
	/
	/
	/

	計　　　　　人